ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃLONG THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CVUBND.TNMT                         Long  thành, ngày       tháng  6   năm  2023

V/v Phúc đáp  đơn đề nghị cấp đất của

Ông: Nguyễn Đức Trọng.

Kính gửi:    - BCH xóm Điện Yên;

     - Ông: Nguyễn Đức Trọng – công dân xóm  Điện Yên.

Ngày 28 tháng 4 năm 2023 UBND xã Long Thành  nhận được  đơn  đề nghị cấp

đất của ông Nguyễn Đức Trọng , xóm Điện Yên, xã Long Thành, huyện Yên Thành.

Ngày 13 tháng 6 năm 2023 UBND xã  đã tiến hành kiểm tra thực địa tại vị trí thửa đất

sô 2537, tờ bản số 8 ở xứ đồng Cựa Ngọ thuộc địa bàn xóm Điện Yên là đất nông

nghiệp thuộc hành lang bảo vệ an toàn bờ đê sông Điển Bàu chèn do UBND xã Quản

Lý . UBND xã Long Thành trả lời cụ thể như sau:

          Căn cứ quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 – 2030 tại xứ đồng Cựa Ngọ xóm

Điện Yên chưa được quy hoạch phát triển khu dân cư.Trong kế hoạch sử dụng đất hàng

năm thì tại vị trí mà ông  Nguyễn  Đức Trọng đề nghị giao đất không phù hợp với quy

hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt,

 Vậy UBND xã chuyển trả đơn cho ông Nguyễn Đức Trọng vì: Không đủ điều

kiện tại Điều 52 và Điều 59 luật đất đai năm 2013.

    Trên đây là ý kiến lời  của UBND xã  Long  Thành đối với đơn đề nghị đất  của ông

Nguyễn Đức Trọng , xóm Điện Yên, xã Long Thành.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TNMT.

       TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

      CHỦ TỊCH

        Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T14:27:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T14:28:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T14:28:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T14:28:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!